PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.05.2011 № 520-р/адм
Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Администрации города Смоленска

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом            от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Смоленской области», руководствуясь  Уставом города Смоленска:
1.  Утвердить прилагаемые Правила внутреннего трудового распорядка Администрации города Смоленска.
2. Руководителям структурных подразделений Администрации города Смоленска ознакомить всех сотрудников с настоящим распоряжением под роспись.

3. Главам администраций районов города Смоленска: Заднепровского –    Новосельцеву Ю.А.,   Ленинского  – Тихомирову С.В.,  Промышленного – Самуйлову А.В. в пределах своих полномочий разработать и утвердить аналогичные Правила внутреннего трудового распорядка.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города – руководителя аппарата Администрации города Смоленска Погуляева А.Н.
Глава Администрации

города Смоленска

   К.Г. Лазарев